



„Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68“

SMLOUVA O DÍLO - Obchodní podmínky

podle § 2586 až 2651 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku s účinností od 1. 1. 2014
a ve znění pozdějších změn a doplňků.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení
ceny za jeho provedení

Název stavby:

„Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68“

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Obec Čejetice
Čejetice 106, 386 01 Strakonice
zastoupený: Ivana Zelenková – starostka obce
IČ: 00251054
- 1.2. Zhotovitel:** Josef Křivanec Mladějovice 74 38601 Strakonice
zastoupený: _____
Tel.: 602 45 45 46
E-mail: jos.krivanec@seznam.cz
IČ: 608 28 846
DIČ: CZ6502260809
Bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s. 779232744/0600

- 1.3.** Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání a převzetí dokončeného díla nebo samostatně odevzdávané části zastupují:

Objednatele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
technický dozor investora (TDI):

Ivana Zelenková

Pavel Bublík 602 434 343

Zhotovitele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
ve věcech řízení stavby:

Josef Křivanec
Josef Křivanec
Josef Křivanec



„Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68“

2. Předmět díla

Projekt řeší rekonstrukci střechy na ZŠ v Mladějovicích. Jedná se o demontáž stávající nevyhovující krytiny a laťování a pokrývky střechy novou krytinou včetně protisněhových a větracích tašek. Obnova se týká kompletní rekonstrukce střechy objektu včetně oplechování úžlabí, opravu spárování stávajících kominů, opravu okapů a svodů včetně nových objímek a nového hromosvodu FeZn včetně uzemnění.

2.3. Termíny plnění

Předpokládaný termín zahájení díla od 5 dnů předání staveniště – cca 04/2017

Požadovaný termín dokončení díla max. do 31.05. 2017

Smlouva nabývá účinnosti dnem předání staveniště.

2.4. Cena díla

Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související s realizací díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality parametrů díla.

Pro obsah sjednané ceny je rozhodující vyplněný výkaz výměr a položkový rozpočet, který je součástí předané zadávací dokumentace.

	Dle rozpočtu - výkazu výměr
Cena díla bez DPH	500547,86
DPH v 21%	105115,10
Celková cena včetně DPH	605662,96

Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

3. Platební podmínky

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Podkladem pro úhradu bude faktura vystavená zhotovitelem na základě soupisu provedených prací a dodávek, potvrzených pracovníkem pověřeným objednatelem (TDI).

3.1. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.

3.2. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu v celkové výši 90 % ceny díla. Pokud nebudou při předání stavby zjištěny žádné vady a nedostatky, anebo po jejich odstranění, bude proplaceno zbylých 10 % z ceny díla.



„Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68“

3.3 Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury.

3.4 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně s podrobným popisem a položkovým rozpočtem.

3.5. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny

4. Majetkové sankce

4.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4.2 Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 15.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

4.3. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Staveniště

5.1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 15 dnů po oboustranném podpisu smlouvy o dílo, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

5.2. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek.

5.3. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.

6. Stavební deník

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Originál stavebního deníku obdrží při předání a převzetí díla objednatel.

6.1. První kopii obdrží osoba vykonávající funkci TDI a druhou kopii obdrží zhotovitel.

6.2. Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

6.3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků a změn smlouvy.

7. Provádění díla a bezpečnost práce

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.



„Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68“

7.1. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se

zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobcí použitých materiálů a výrobků.

7.2 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

7.3 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

7.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

7.5. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují.

7.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

8. Předání a převzetí díla

8.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

8.2. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci TDI.

8.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis.

8.4. Povinným obsahem protokolu jsou:

- údaje o zhotoviteli a objednateli
- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
- dohoda o způsobu a termínu vyklizení staveniště
- termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá
- údaje o doložení požadovaných dokladů (viz čl. 10.6)

8.5. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad a nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků



„Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68“

8.6. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacího a převjímacího řízení zejména tyto doklady:

- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- originál stavebního deníku

9. Záruka za jakost díla

9.1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podklady, koncepčním projektem, českými normami a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty

- min. 60 měsíců na stavební konstrukce a stavebně práce
- ostatní zařízení dle záručních listů výrobců ode dne řádného předání díla a jeho převzetí objednatelem

9.2 Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem.

9.3. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže by byly způsobeny porušením jeho povinností. Záruční doba začne běžet po odstranění případných vad a nedodělků po závěrečném předání díla.

10. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli

Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli, po provedení díla zůstávají ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopií. Podklady nesmí zhotovitel použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouvy.

11. Důvěrné informace

Veškeré vzájemně poskytované výkresy a další informace písemné a ústní, které souvisejí s provedením nebo účelem díla a které nejsou všeobecně známy, jsou důvěrné ve smyslu §271 obchod. zákoníku. Toto neplatí o používání projektové dokumentace a jejím poskytování třetím osobám v rámci zhotovení díla v souladu s platnými předpisy a zvyklostmi.

12. Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění díla.

13. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, vyplývající ze smlouvy o dílo na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči zhotoviteli.



„Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68“

V případě, že v průběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran nebo k omezení rozsahu plnění, nahradí si smluvní strany vzájemně vzniklou škodu.

Smluvní strany se dále zavazují vzájemně si uhradit veškeré prokázané škody, které by vznikly jako důsledek prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.

Objednatel si vyhrazuje právo i v průběh výstavby provádět změny v technickém řešení stavby, které by vedly ke snížení investičních nebo provozních nákladů.

v Čejeticích dne: 6.4.2014 v Mladějovicích dne: 6.4.2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC ČEJETICE
Čejetice 106
386 01 Strakonice
IČO: 00251054

Ivana Zelenková – starostka obce

JOSEF KŘIVANEC
klempířské a pokrývačské práce
Mladějovice 74, 386 01 Strakonice
IČ: 608 28 846

Josef Krivanec

Smlouva byla schválena zastupitelstvem obce dne 30.3.2014 č. usnesení 21/2014.

Příloha: položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-012a
Stavba: Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68

KSO: CC-CZ: 1.2.2017
Místo: Mladějovice Datum: 1.2.2017
Zadavatel: Obec Čejetice IČ: 00251054
Uchazeč: Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		508 599,06
DPH základní	Sazba daně	Výše daně
snížená	21,00%	106 805,90
	15,00%	0,00
Cena s DPH		615 404,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-012a

Stavba: Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68

Místo: Mladějovice Datum: 1.2.2017

Zadavatel: Obec Čejetice Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

010	Rekonstrukce střechy objektu ZŠ	508 599,06	615 404,96	STA
-----	---------------------------------	------------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68

Objekt:

010 - Rekonstrukce střechy objektu ZŠ

KSO:

Místo: Mladějovice

Zadavatel:

Obec Čejetice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1.2.2017

IČ: 00251054

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

508 599,06

DPH základní
snížená

Základ daně
508 599,06
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
106 805,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

615 404,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68

Objekt:

010 - Rekonstrukce střechy objektu ZŠ

Místo:

Mladějovice

Zadavatel:

Obec Čejetice

Uchazeč:

Datum:

1.2.2017

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

508 599,06

HSV - Práce a dodávky HSV

14 764,23

997 - Přesun sutě

14 764,23

PSV - Práce a dodávky PSV

488 959,68

743 - Elektromontáže - hromosvod

20 134,74

762 - Konstrukce tesařské

83 211,59

764 - Konstrukce klempířské

38 759,00

765 - Konstrukce pokrývačské

336 434,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 419,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 875,15

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

4 875,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střechy objektu ZŠ Mladějovice č.p.68

Objekt:

010 - Rekonstrukce střechy objektu ZŠ

Místo:

Mladějovice

Zadavatel:

Obec Čejetice

Uchazeč:

Datum:

1.2.2017

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

508 599,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 764,23

D 997

Přesun sutě

14 764,23

1	K	997013311	Montáž a demontáž shozu sutí v do 10 m	m	48,000	50,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
W					48,000			

2	K	997013321	Příplatek k shozu sutí v do 10 m za první a ZKD den použití	m	180,000	33,00	5 940,00	CS ÚRS 2017 01
W					180,000			

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,661	35,00	1 633,14	CS ÚRS 2017 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	233,305	8,00	1 866,44	CS ÚRS 2017 01
W					233,305			

5	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	43,018	50,00	2 150,90	CS ÚRS 2017 01
6	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,095	250,00	773,75	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

488 959,68

D 743

Elektromontáže - hromosvod

20 134,74

7	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení - revize	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	97,400	65,00	6 331,00	CS ÚRS 2017 01
W					16,000			

"Na zdívu" 4*4

"Na střeše (podpěry v krytině)" 21+3,6+4,8+9,8*4

"V ochranném úhelníku a připojení na zemnicí tyče" 3,2*4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	354414150	podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiwa 150 mm	kus	12,000	10,80	129,60	CS ÚRS 2017 01
VV					12,000			
10	M	354410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	37,224	27,80	1 034,83	CS ÚRS 2017 01
VV					37,224			
11	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	8,745	27,80	243,11	CS ÚRS 2017 01
VV					8,745			
12	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
13	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	4,000	11,00	44,00	CS ÚRS 2017 01
14	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
15	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	2,000	6,60	13,20	CS ÚRS 2017 01
16	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
17	M	354418600	svorka SJ 1 k jímání tyči-4 šrouby	kus	5,000	26,00	130,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	8,000	27,00	216,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiwa	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	354418310	úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m	kus	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2017 01
21	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdiwa DOU FeZn	kus	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
22	K	741430004	Montáž tyč jímání délky do 3 m na střešní hřeben	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	354410600	tyč jímání s rovným koncem JR 1,0 1000 mm FeZn	kus	5,000	113,00	565,00	CS ÚRS 2017 01
24	M	354418490	držák jímáče a ochranné trubky DJT FeZn	kus	10,000	16,00	160,00	CS ÚRS 2017 01
VV					10,000			
25	K	741440031	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2017 01
26	M	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 2m, FeZn	kus	8,000	346,00	2 768,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	7439-0010	Stavební připomoci a zemní práce - uzemnění hromosvodu	hod	8,000	200,00	1 600,00	
D 762							83 211,59	
28	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	618,943	40,00	24 757,72	CS ÚRS 2017 01
29	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	680,837	5,00	3 404,19	CS ÚRS 2017 01
VV					680,837			
30	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 m	m3	7,084	5 700,00	40 378,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"Střešní lat 60/40mm" 618,943/0,34*1,1*0,06*0,04*1,1		5,287			
WV			"Kontralat 60/40mm" 680,837*0,06*0,04*1,1		1,797			
31	K	762342812	Demontáž latování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	618,943	10,00	6 189,43	CS ÚRS 2017 01
32	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	6,440	720,00	4 636,80	CS ÚRS 2017 01
WV			"Střešní lat 60/40mm" 618,943/0,34*1,1*0,06*0,04		4,806			
WV			"Kontralat 60/40mm" 680,837*0,06*0,04		1,634			
33	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kece tesařské v objektech v do 12 m	t	4,047	950,00	3 844,65	CS ÚRS 2017 01
D	764		Konstrukce klempířské				38 759,00	
34	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	37,600	25,00	940,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,247	100,00	324,70	CS ÚRS 2017 01
36	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, dřážků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	104,200	55,00	5 731,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	30,500	75,00	2 287,50	CS ÚRS 2017 01
WV			5,8*5+0,3*5		30,500			
39	K	764211466	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 500 mm	m	37,600	220,00	8 272,00	CS ÚRS 2017 01
WV			9,8*2+9*2		37,600			
40	K	764314411	Lemování prostupů střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z Pz plechu	m2	3,247	800,00	2 597,60	CS ÚRS 2017 01
WV			(1,2*2+0,6+0,33*4)*2*0,33		3,247			
41	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	104,200	90,00	9 378,00	CS ÚRS 2017 01
WV			"Zpětná montáž stáv. žlabů" 32,25*2+16,25*2+3,6*2		104,200			
42	K	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	111,000	19,00	2 109,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	764501107	Montáž rohu nebo koutu pro podokapní půlkulatý žlab	kus	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
WV			7+3		10,000			
44	M	553445780	hák žlabový 333/550 mm pozink	kus	111,000	23,00	2 553,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2017 01
WV			5,2*5		26,000			
46	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	20,000	26,00	520,00	CS ÚRS 2017 01
47	M	553443310	objímka svodu trn 200 mm 100 pozink	kus	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	764508104	Montáž horního dvojitého kolena hranatého svodu	kus	5,000	72,00	360,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	764508105	Montáž výtokového kolena hranatého svodu	kus	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	998764102	Přesun hmot tonažní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,226	1 200,00	271,20	CS ÚRS 2017 01
D 765 Konstrukce pokrývačské								336 434,54
51	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	618,943	30,00	18 568,29	CS ÚRS 2017 01
					618,943			
52	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	618,943	3,00	1 856,83	CS ÚRS 2017 01
53	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	106,200	7,00	743,40	CS ÚRS 2017 01
					29,400			
					76,800			
54	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenu a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	106,200	7,00	743,40	CS ÚRS 2017 01
55	K	765123012	Krytina betonová drážková s povrchovou úpravou např. Betonpres Optimal na sucho	m2	618,943	256,00	158 449,41	CS ÚRS 2017 01
56	K	765123111	Krytina betonová okapová hrana s větracím pásem plastovým	m	104,200	45,00	4 689,00	CS ÚRS 2017 01
					104,200			
57	K	765123121	Krytina betonová okapová hrana s ochrannou mřížkou	m	104,200	45,00	4 689,00	CS ÚRS 2017 01
58	K	765123212	Krytina betonová drážková nárožní hrana z hřebenů s disperzním nástřikem s větracím pásem	m	76,800	483,00	37 094,40	CS ÚRS 2017 01
					76,800			
59	K	765123312	Krytina betonová drážková hřeben z hřebenů s disperzním nástřikem s větracím pásem	m	29,400	535,00	15 729,00	CS ÚRS 2017 01
					29,400			
60	K	765125011	Montáž betonové speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) drážkové na sucho	kus	66,000	5,00	330,00	CS ÚRS 2017 01
					66,000			
61	M	592442111	taška betonová Betonpres Optimal větrací	kus	62,000	153,00	9 486,00	
62	M	592442121	taška betonová Betonpres Optimal stoupací plošiny	kus	4,000	182,00	728,00	
63	K	765121301	Montáž krytiny betonové úžlabí na plech na sucho na molitanové pásy	m	37,600	253,00	9 512,80	CS ÚRS 2017 01
64	M	596602110	pás těsnící úžlabí klínový - samolepicí 100x5 cm (v barvě)	kus	82,720	24,00	1 985,28	CS ÚRS 2017 01
					82,720			
65	K	765125111	Montáž rozdělovacího, spojovacího hřebenáče pro betonovou krytinu	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
66	M	592442181	hřebenáč křížový Y- Betonpres Optimal	kus	4,000	289,00	1 156,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	765125121	Montáž uzávěry hřebene pro betonovou krytinu	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
68	M	592442161	<i>hřebenáč koncový - Betonpres Optimal</i>	kus	8,000	193,00	1 544,00	
69	K	765125202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro betonovou krytinu	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
70	M	592442431	<i>taška plastová odvětrací / komplet Betonpres</i>	kus	4,000	1 377,00	5 508,00	
71	K	765125251	Montáž držáku hromosvodu na hřeben a tašku betonové krytiny	kus	100,000	15,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					100,000			
72	M	596606500	<i>držák hromosvodu - Betonpres</i>	kus	100,000	32,00	3 200,00	CS ÚRS 2017 01
VV					100,000			
73	K	765125302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivé přes 0,25 m2 pro betonovou krytinu	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
74	M	592442451	<i>okno střešní výstupní Betonpres Pz barvený 470/530mm</i>	kus	2,000	2 602,00	5 204,00	
75	K	765125351	Montáž střešní stoupačkové plošiny délky do 450 mm pro betonovou krytinu	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
76	M	592442321	<i>rošt nášlapný malý - komplet Betonpres dl.400mm</i>	kus	2,000	503,00	1 006,00	
77	K	765125401	Montáž protisněhového háku pro betonovou krytinu	kus	300,000	5,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV					300,000			
78	M	592444060	<i>protisněhový hák standard</i>	kus	300,000	20,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	618,943	20,00	12 378,86	CS ÚRS 2017 01
80	M	283292680	<i>folie podstřešní difúzní JUTAFOL D Speciál 140 g/m2</i>	m2	711,784	22,00	15 659,25	CS ÚRS 2017 01
VV					711,784			
81	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	618,943	8,00	4 951,54	CS ÚRS 2017 01
82	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	31,069	320,00	9 942,08	CS ÚRS 2017 01
D 783							10 419,81	
83	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	102,155	50,00	5 107,75	CS ÚRS 2017 01
VV					102,155			
84	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	102,155	52,00	5 312,06	CS ÚRS 2017 01
D VRN							4 875,15	
D 0							4 875,15	
85	K	030001000	Zařízení staveniště	%	7 500,232	0,65	4 875,15	CS ÚRS 2013 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu, Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST